FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

REPUBLICADO PARA CORREÇÃO DA MATÉRIA PUBLICADA
NO DIÁRIO OFICIAL DA FECAM, NO DIA 16/01/2025.

EDIÇÃO 2071

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AVELINO
"PALÁCIO VEREADOR RAIMUNDO MARTINS BEZERRA"
RUA RAIMUNDO CAVALCANTI Nº. 14. FONE (084) 3534 - 2220
CNPJ - 08.492.787/0001 - 68

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO
E VALOR

PROCESSO Nº 31/2023
CONTRATO n° 19/2023
ADESÃO/CARONA Nº 02/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PEDRO  AVELINO,
CNPJ - 08.492.787/0001 - 68
CONTRATADO: DIMENDES SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA -
ME, inscrita no CNPJ: 46.262.345/0001-14.
OBJETO:  Prorrogar  por  mais  12  (doze)  meses  o  contrato  de
prestação  de  serviços  de  Locação  mensal  de  Licença  de  uso,
serviços de instalação, suporte técnico, treinamento e manutenção
de  sistemas  informatizados  para  as  práticas  Legislativas,  para
atender as demandas da Câmara Municipal de Pedro Avelino/RN.
DATA DA ASSINATURADO DO CONTRATO: 17 de Janeiro de 2023.
VALOR MENSAL:  R$ 2.850,00 (dois  mil  oitocentos  e  cinquenta
reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Manutenção  do  Poder  Legislativo;
Elemento  de  Despesa:  33.90.40;  Fonte:  1500  -  recursos  não
vinculados de impostos.
VIGÊNCIA DO ADITIVO: 17.01.2025 ATÉ 16.01.2026, podendo ser
prorrogado mediante termo aditivo, conforme prevê a Lei Federal
nº 8.666/93.
Pela  contratada:  Jadson  Faustino  Mendes  da  Silva  -  CPF:
046.***.***-69

* Republicado para correção da Matéria publicada no Diário Oficial
da FECAM, no dia 16/01/2025. EDIÇÃO 2071.

Presidência da Câmara de Pedro Avelino, em 27 de Janeiro de 2025.

JUSSIER CARLOS DE SOUZA
- PRESIDENTE CONSTITUCIONAL -

Publicado por: JUSSIER CARLOS DE SOUZA
Código Identificador: 30827437

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/01/2025.
EDIÇÃO 2079. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br